ita ut omnibus ad characteres reductis, sit forma generalis cujusque termini  $= \binom{n+i}{i+\lambda} \binom{n-i}{\lambda}$ .

§. 112. Nunc igitur loco  $\lambda$  successive scribantur valores 0, 1, 2, 3, etc. atque valor integralis formulae  $\ominus$  prodibit, pror-

sus uti in theoremate est enunciatus, scilicet

$$\odot = \frac{\pi a^i}{(1-aa)^{2n+1}} \left[ \binom{n-i}{0} \binom{n+i}{i} + \binom{n-i}{1} \binom{n+i}{i+1} a^2 + \binom{n-i}{2} \binom{n+i}{i+2} a^4 + \text{etc.} \right]$$

quae expressio jam non solum semper abrumpitur, quoties  $n$  fuerit numerus integer positivus, nec ullo amplius laborat defectu, cum omnibus casibus valorem ipsius  $\odot$  determinatum exhibeat, sicque adeo nostrum theorema, quod antea sola conjectura innitebatur; solidissima demonstratione est confirmatum.